
社会福祉法人大樹

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 155,042,810 131,589,342 23,453,468

就労支援事業収入 17,748,000 20,244,802 -2,496,802

障害福祉サービス等事業収入 757,477,820 788,012,631 -30,534,811

借入金利息補助金収入 0 0

経常経費寄附金収入 50,000,000 50,050,000 -50,000

受取利息配当金収入 4,380 -4,380

その他の収入 5,613,200 7,604,819 -1,991,619

事業活動収入計（１） 985,881,830 997,505,974 -11,624,144

人件費支出 658,494,070 657,580,294 913,776

事業費支出 73,662,360 70,755,331 2,907,029

事務費支出 163,348,500 170,905,385 -7,556,885

就労支援事業支出 17,748,000 20,247,546 -2,499,546

支払利息支出 0 0

その他の支出 3,513,000 3,545,400 -32,400

流動資産評価損等による資金減少額 0 0

事業活動支出計（２） 916,765,930 923,033,956 -6,268,026

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 69,115,900 74,472,018 -5,356,118

施設整備等補助金収入 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0

設備資金借入金収入 0 0

社会福祉連携推進業務設備資金借入金収入 0 0

固定資産売却収入 0 0

その他の施設整備等による収入 825,000 -825,000

施設整備等収入計（４） 0 825,000 -825,000

固定資産取得支出 15,000,000 6,766,060 8,233,940

固定資産除却・廃棄支出 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0

その他の施設整備等による支出 2,275,500 -2,275,500

施設整備等支出計（５） 15,000,000 9,041,560 5,958,440

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -15,000,000 -8,216,560 -6,783,440

積立資産取崩収入 17,000,000 17,000,000 0

その他の活動による収入 31,514,000 0 31,514,000

その他の活動収入計（７） 48,514,000 17,000,000 31,514,000

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0

役員等長期借入金元金償還支出 0 0

積立資産支出 63,726,570 62,764,397 962,173

その他の活動による支出 31,514,000 0 31,514,000

その他の活動支出計（８） 95,240,570 62,764,397 32,476,173

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） -46,726,570 -45,764,397 -962,173

予備費支出（１０） 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 7,389,330 20,491,061 -13,101,731

前期末支払資金残高（１２） 383,535,036 -383,535,036

当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 7,389,330 404,026,097 -396,636,767

法人単位資金収支計算書

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日
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社会福祉法人大樹

第一号第二様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引 消去 法人合計

介護保険事業収入 118,983,242 12,606,100 0 131,589,342 131,589,342

就労支援事業収入 20,244,802 0 0 20,244,802 20,244,802

障害福祉サービス等事業収入 788,012,631 0 0 788,012,631 788,012,631

借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0

経常経費寄附金収入 50,050,000 0 0 50,050,000 50,050,000

受取利息配当金収入 4,380 0 0 4,380 4,380

その他の収入 7,519,868 84,951 0 7,604,819 7,604,819

事業活動収入計（１） 984,814,923 12,691,051 0 997,505,974 0 997,505,974

人件費支出 650,369,520 7,210,774 0 657,580,294 657,580,294

事業費支出 68,150,939 2,604,392 0 70,755,331 70,755,331

事務費支出 168,223,089 2,682,296 0 170,905,385 170,905,385

就労支援事業支出 20,247,546 0 0 20,247,546 20,247,546

支払利息支出 0 0 0 0 0

その他の支出 3,545,400 0 0 3,545,400 3,545,400

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0 0

事業活動支出計（２） 910,536,494 12,497,462 0 923,033,956 0 923,033,956

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 74,278,429 193,589 0 74,472,018 0 74,472,018

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0

設備資金借入金収入 0 0 0 0 0

社会福祉連携推進業務設備資金借入金収入 0 0 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による収入 825,000 0 0 825,000 825,000

施設整備等収入計（４） 825,000 0 0 825,000 0 825,000

固定資産取得支出 6,766,060 0 0 6,766,060 6,766,060

固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による支出 2,275,500 0 0 2,275,500 2,275,500

施設整備等支出計（５） 9,041,560 0 0 9,041,560 0 9,041,560

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -8,216,560 0 0 -8,216,560 0 -8,216,560

積立資産取崩収入 17,000,000 0 0 17,000,000 17,000,000

事業区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0

事業区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金収入 0 0 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0 0 0

その他の活動収入計（７） 17,000,000 0 0 17,000,000 0 17,000,000

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0

役員等長期借入金元金償還支出 0 0 0 0 0

積立資産支出 62,764,397 0 0 62,764,397 62,764,397

事業区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0

事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0 0 0

その他の活動支出計（８） 62,764,397 0 0 62,764,397 0 62,764,397

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） -45,764,397 0 0 -45,764,397 0 -45,764,397

当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） 20,297,472 193,589 0 20,491,061 0 20,491,061

前期末支払資金残高（１１） 384,915,793 -1,380,757 0 383,535,036 383,535,036

当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 405,213,265 -1,187,168 0 404,026,097 0 404,026,097

資金収支内訳表

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日
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社会福祉法人大樹

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

介護保険事業収益 131,589,342 138,825,077 -7,235,735

就労支援事業収益 20,244,802 18,832,689 1,412,113

障害福祉サービス等事業収益 788,012,631 754,298,586 33,714,045

経常経費寄附金収益 50,050,000 70,000 49,980,000

その他の収益 0 0 0

サービス活動収益計（１） 989,896,775 912,026,352 77,870,423

人件費 665,282,234 645,840,656 19,441,578

事業費 70,755,331 71,592,626 -837,295

事務費 170,905,385 151,512,244 19,393,141

就労支援事業費用 20,247,546 18,832,689 1,414,857

授産事業費用 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0

減価償却費 15,433,655 15,247,988 185,667

国庫補助金等特別積立金取崩額 -8,461,937 -8,646,418 184,481

貸倒引当金繰入 0 0 0

徴収不能額 0 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0 0

その他の費用 0 0 0

サービス活動費用計（２） 934,162,214 894,379,785 39,782,429

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 55,734,561 17,646,567 38,087,994

借入金利息補助金収益 0 0 0

受取利息配当金収益 4,380 4,013 367

基本財産評価益 0 0 0

積立資産評価益 0 0 0

その他のサービス活動外収益 7,604,819 12,168,771 -4,563,952

サービス活動外収益計（４） 7,609,199 12,172,784 -4,563,585

基本財産評価損 0 0 0

積立資産評価損 0 0 0

その他のサービス活動外費用 3,545,400 4,287,050 -741,650

サービス活動外費用計（５） 3,545,400 4,287,050 -741,650

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 4,063,799 7,885,734 -3,821,935

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 59,798,360 25,532,301 34,266,059

施設整備等補助金収益 0 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0

固定資産受贈額 0 138,000 -138,000

固定資産売却益 0 0 0

その他の特別収益 0 0 0

特別収益計（８） 0 138,000 -138,000

基本金組入額 0 0 0

資産評価損 0 0 0

固定資産売却損・処分損 1,927,608 1 1,927,607

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） -47,100 0 -47,100

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0

特別費用計（９） 1,880,508 1 1,880,507

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -1,880,508 137,999 -2,018,507

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 57,917,852 25,670,300 32,247,552

前期繰越活動増減差額（１２） 411,228,275 397,632,092 13,596,183

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 469,146,127 423,302,392 45,843,735

基本金取崩額（１４） 0 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 17,000,000 725,890 16,274,110

その他の積立金積立額（１６） 56,000,007 12,800,007 43,200,000

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 430,146,120 411,228,275 18,917,845

法人単位事業活動計算書

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日
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社会福祉法人大樹

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引 消去 法人合計

介護保険事業収益 118,983,242 12,606,100 131,589,342 131,589,342

就労支援事業収益 20,244,802 20,244,802 20,244,802

障害福祉サービス等事業収益 788,012,631 788,012,631 788,012,631

経常経費寄附金収益 50,050,000 50,050,000 50,050,000

その他の収益 0 0

サービス活動収益計（１） 977,290,675 12,606,100 0 989,896,775 0 989,896,775

人件費 658,071,460 7,210,774 665,282,234 665,282,234

事業費 68,150,939 2,604,392 70,755,331 70,755,331

事務費 168,223,089 2,682,296 170,905,385 170,905,385

就労支援事業費用 20,247,546 20,247,546 20,247,546

授産事業費用 0 0

利用者負担軽減額 0 0

減価償却費 15,433,655 15,433,655 15,433,655

国庫補助金等特別積立金取崩額 -8,461,937 -8,461,937 -8,461,937

貸倒引当金繰入 0 0

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 921,664,752 12,497,462 0 934,162,214 0 934,162,214

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 55,625,923 108,638 0 55,734,561 0 55,734,561

借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 4,380 4,380 4,380

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 7,519,868 84,951 7,604,819 7,604,819

サービス活動外収益計（４） 7,524,248 84,951 0 7,609,199 0 7,609,199

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 3,545,400 3,545,400 3,545,400

サービス活動外費用計（５） 3,545,400 0 0 3,545,400 0 3,545,400

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 3,978,848 84,951 0 4,063,799 0 4,063,799

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 59,604,771 193,589 0 59,798,360 0 59,798,360

施設整備等補助金収益 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0

固定資産受贈額 0 0

固定資産売却益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

事業区分間固定資産移管収益 0 0

その他の特別収益 0 0

特別収益計（８） 0 0 0 0 0 0

基本金組入額 0 0

資産評価損 0 0

固定資産売却損・処分損 1,927,608 1,927,608 1,927,608

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） -47,100 -47,100 -47,100

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0

その他の特別損失 0 0

特別費用計（９） 1,880,508 0 0 1,880,508 0 1,880,508

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -1,880,508 0 0 -1,880,508 0 -1,880,508

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 57,724,263 193,589 0 57,917,852 0 57,917,852

前期繰越活動増減差額（１２） 412,609,032 -1,380,757 411,228,275 411,228,275

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 470,333,295 -1,187,168 0 469,146,127 0 469,146,127

基本金取崩額（１４） 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 17,000,000 17,000,000 17,000,000

その他の積立金積立額（１６） 56,000,007 56,000,007 56,000,007

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 431,333,288 -1,187,168 0 430,146,120 0 430,146,120

事業活動内訳表

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日
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社会福祉法人大樹

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 483,397,985 441,243,530 42,154,455 流動負債 95,873,488 73,272,544 22,600,944

　現金預金 355,124,082 311,981,475 43,142,607 　短期運営資金借入金 0

　事業未収金 119,359,601 120,801,143 -1,441,542 　事業未払金 39,803,626 28,214,807 11,588,819

　未収金 845,949 650,443 195,506 　その他の未払金 752,122 800,261 -48,139

　未収補助金 3,082,102 4,139,124 -1,057,022 　支払手形 0

　未収収益 0 　社会福祉連携推進業務短期運営資金借入金 0

　受取手形 0 　役員等短期借入金 0

　貯蔵品 17,100 14,080 3,020 　１年以内返済予定社会福祉連携推進業務設備資金借入金 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　給食用材料 0 　１年以内返済予定社会福祉連携推進業務長期運営資金借入金 0

　商品・製品 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　仕掛品 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　原材料 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　立替金 7,251 7,251 　１年以内支払予定長期未払金 0

　前払金 14,040 12,816 1,224 　未払費用 29,468,912 25,024,441 4,444,471

　前払費用 0 　預り金 0

　１年以内回収予定社会福祉連携推進業務長期貸付金 0 　職員預り金 9,280,925 3,598,304 5,682,621

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　前受金 0

　社会福祉連携推進業務短期貸付金 0 　前受収益 0

　短期貸付金 0 　仮受金 66,303 70,681 -4,378

　仮払金 4,947,860 3,644,449 1,303,411 　賞与引当金 16,501,600 15,564,050 937,550

　その他の流動資産 0 　その他の流動負債 0

　貸倒引当金 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 394,844,945 361,690,931 33,154,014 固定負債 62,944,911 59,646,201 3,298,710

基本財産 153,882,919 159,563,689 -5,680,770 　設備資金借入金 0

　土地 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 153,882,919 159,563,689 -5,680,770 　リース債務 0

　定期預金 0 　退職給付引当金 62,944,911 59,646,201 3,298,710

　投資有価証券 0 　その他の固定負債 0

その他の固定資産 240,962,026 202,127,242 38,834,784 負債の部合計 158,818,399 132,918,745 25,899,654

　土地 0

　建物 16,991,013 18,850,563 -1,859,550 基本金 18,000,000 18,000,000 0

　構築物 13,788,886 15,858,338 -2,069,452 国庫補助金等特別積立金 162,311,860 170,820,897 -8,509,037

　機械及び装置 0 その他の積立金 108,966,551 69,966,544 39,000,007

　車輌運搬具 8,293,039 8,404,038 -110,999 　人件費積立資産 13,253,726 13,253,726 0

　器具及び備品 14,397,368 12,984,020 1,413,348 　修繕積立資産 38,350,360 35,350,360 3,000,000

　建設仮勘定 0 　施設整備等積立金 53,000,000 17,000,000 36,000,000

　有形リース資産 0 　設備整備積立資産 4,362,465 4,362,458 7

　権利 0 次期繰越活動増減差額 430,146,120 411,228,275 18,917,845

　ソフトウェア 1,242,158 1,654,438 -412,280 （うち当期活動増減差額） 57,917,852 25,670,300 32,247,552

　無形リース資産 0

　長期貸付金 0

　退職給付引当資産 62,944,911 59,646,201 3,298,710

　人件費積立資産 13,253,726 13,253,726 0

　修繕積立資産 38,350,360 35,350,360 3,000,000

　施設整備等積立資産 53,000,000 17,000,000 36,000,000

　設備整備積立資産 4,362,465 4,362,458 7

　長期預り金積立資産 0

　差入保証金 14,338,100 14,763,100 -425,000

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　貸倒引当金 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 719,424,531 670,015,716 49,408,815

資産の部合計 878,242,930 802,934,461 75,308,469 負債及び純資産の部合計 878,242,930 802,934,461 75,308,469

法人単位貸借対照表

令和6年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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社会福祉法人大樹

第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計

資産の部

流動資産 482,244,464 1,153,521 0 483,397,985 0 483,397,985

　現金預金 353,985,275 1,138,807 0 355,124,082 355,124,082

　事業未収金 119,352,138 7,463 0 119,359,601 119,359,601

　未収金 845,949 0 0 845,949 845,949

　未収補助金 3,082,102 0 0 3,082,102 3,082,102

　未収収益 0 0 0 0 0

　受取手形 0 0 0 0 0

　貯蔵品 17,100 0 0 17,100 17,100

　医薬品 0 0 0 0 0

　給食用材料 0 0 0 0 0

　商品・製品 0 0 0 0 0

　仕掛品 0 0 0 0 0

　原材料 0 0 0 0 0

　立替金 0 7,251 0 7,251 7,251

　前払金 14,040 0 0 14,040 14,040

　前払費用 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定社会福祉連携推進業務長期貸付金 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　社会福祉連携推進業務短期貸付金 0 0 0 0 0

　短期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間貸付金 0 0 0 0 0

　仮払金 4,947,860 0 0 4,947,860 4,947,860

　その他の流動資産 0 0 0 0 0

　貸倒引当金 0 0 0 0 0

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

固定資産 393,936,613 908,332 0 394,844,945 0 394,844,945

基本財産 153,882,919 0 0 153,882,919 0 153,882,919

　土地 0 0 0 0 0

　建物 153,882,919 0 0 153,882,919 153,882,919

　定期預金 0 0 0 0 0

　投資有価証券 0 0 0 0 0

その他の固定資産 240,053,694 908,332 0 240,962,026 0 240,962,026

　土地 0 0 0 0 0

　建物 16,991,013 0 0 16,991,013 16,991,013

　構築物 13,788,886 0 0 13,788,886 13,788,886

　機械及び装置 0 0 0 0 0

　車輌運搬具 8,293,039 0 0 8,293,039 8,293,039

　器具及び備品 14,397,368 0 0 14,397,368 14,397,368

　建設仮勘定 0 0 0 0 0

　有形リース資産 0 0 0 0 0

　権利 0 0 0 0 0

　ソフトウェア 1,242,158 0 0 1,242,158 1,242,158

　無形リース資産 0 0 0 0 0

　長期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　退職給付引当資産 62,036,579 908,332 0 62,944,911 62,944,911

　人件費積立資産 13,253,726 0 0 13,253,726 13,253,726

　修繕積立資産 38,350,360 0 0 38,350,360 38,350,360

　施設整備等積立資産 53,000,000 0 0 53,000,000 53,000,000

　設備整備積立資産 4,362,465 0 0 4,362,465 4,362,465

　長期預り金積立資産 0 0 0 0 0

　差入保証金 14,338,100 0 0 14,338,100 14,338,100

　長期前払費用 0 0 0 0 0

　その他の固定資産 0 0 0 0 0

　貸倒引当金 0 0 0 0 0

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

資産の部合計 876,181,077 2,061,853 0 878,242,930 0 878,242,930

負債の部

流動負債 93,532,799 2,340,689 0 95,873,488 0 95,873,488

　短期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　事業未払金 37,855,050 1,948,576 0 39,803,626 39,803,626

　その他の未払金 751,972 150 0 752,122 752,122

　支払手形 0 0 0 0 0

　社会福祉連携推進業務短期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　役員等短期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定社会福祉連携推進業務設備資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定社会福祉連携推進業務長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定リース債務 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内支払予定長期未払金 0 0 0 0 0

　未払費用 29,076,949 391,963 0 29,468,912 29,468,912

　預り金 0 0 0 0 0

　職員預り金 9,280,925 0 0 9,280,925 9,280,925

　前受金 0 0 0 0 0

　前受収益 0 0 0 0 0

　事業区分間借入金 0 0 0 0 0

　仮受金 66,303 0 0 66,303 66,303

　賞与引当金 16,501,600 0 0 16,501,600 16,501,600

　その他の流動負債 0 0 0 0 0

固定負債 62,036,579 908,332 0 62,944,911 0 62,944,911

　設備資金借入金 0 0 0 0 0

　長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　リース債務 0 0 0 0 0

　事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

　退職給付引当金 62,036,579 908,332 0 62,944,911 62,944,911

　その他の固定負債 0 0 0 0 0

負債の部合計 155,569,378 3,249,021 0 158,818,399 0 158,818,399

純資産の部

基本金 18,000,000 0 0 18,000,000 18,000,000

国庫補助金等特別積立金 162,311,860 0 0 162,311,860 162,311,860

その他の積立金 108,966,551 0 0 108,966,551 0 108,966,551

　人件費積立資産 13,253,726 0 0 13,253,726 13,253,726

　修繕積立資産 38,350,360 0 0 38,350,360 38,350,360

　施設整備等積立金 53,000,000 0 0 53,000,000 53,000,000

　設備整備積立資産 4,362,465 0 0 4,362,465 4,362,465

次期繰越活動増減差額 431,333,288 -1,187,168 0 430,146,120 430,146,120

（うち当期活動増減差額） 57,724,263 193,589 0 57,917,852 57,917,852

純資産の部合計 720,611,699 -1,187,168 0 719,424,531 0 719,424,531

負債及び純資産の部合計 876,181,077 2,061,853 0 878,242,930 0 878,242,930

貸借対照表内訳表

令和6年3月31日現在
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